闵行区古美路街道办事处文件
闵古办〔2023〕16号

关于陈慧凝等同志岗位调整的通知

机关各部门、各企事业单位、各居民区：
因工作需要，经研究决定：
陈慧凝同志任总工会（城市更新办）工作人员；
陶婳同志任党政办公室（财务管理办公室）工作人员；

曾华影同志任社区平安办公室（应急管理办公室）工作人员；

钱晓文同志任社区党群服务中心（文化体育事业发展中心）工作人员；

王迎莹同志任社区党群服务中心（文化体育事业发展中心）工作人员；

陈思元同志任社区党群服务中心（文化体育事业发展中心）工作人员；

陆逸同志任社区事务受理服务中心（退役军人服务站）工作人员；

朱开来同志任城市建设管理事务中心（房屋管理所）工作人员；

殷雯同志任东兰苑党群服务中心（邻里中心）工作人员；

潘群伟同志任安全生产监察管理所工作人员；

金春萍同志任社区服务办公室窗口工作人员；

许颖红同志任古美一村居委会工作人员；

沈轶男同志任古美四村居委会工作人员；

秦超同志任古美七村居委会工作人员；

张豪哲同志任古美八村居委会工作人员；

卞卉妍同志任古美八村居委会工作人员；

徐怡瑾同志任古龙三村居委会工作人员；

蒋春花同志任古龙四村居委会工作人员；

沈烈明同志任平南一居居委会工作人员；

杨家奇同志任梅莲苑居委会工作人员；

钟晓红同志任万源二居居委会工作人员；

金甄同志任万源二居居委会工作人员；

魏丽娜同志任东兰一居居委会工作人员；

朱凤同志任平阳一村居委会工作人员；

周慧贤同志任平阳一村居委会工作人员；

刘浩磊同志任平阳二村居委会工作人员；

柳林同志任平阳三村居委会工作人员；

董文昊同志任平阳春江居委会工作人员；

费琳娜同志任平阳东方居委会工作人员。

特此通知。

闵行区古美路街道办事处

  2023年4月20日

公开属性：主动公开
	抄送：

	闵行区古美路街道党政办公室       　      2023年4月23日印发

PAGE
- 2 -